
 
 

 

 
 

Prot. n.1971 C/41                                                                   Acri 29/04/2015 
 

All’ U.S.R. per la Calabria 
Uff. VII A.T. di Cosenza 

Alle Scuole Statali 
della Provincia di Cosenza 

Atti 
ALL’ALBO –SITO SCUOLA 

 
 
Oggetto:  Chiusura prefestiva uffici amministrativi nella giornata di sabato  02 
maggio 2015  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO   il C.C.N.L. del personale appartenente al comparto scuola; 
VISTO                        l’art.21 della legge n.659/97; 
VISTO                        il regolamento dell’Autonomia di cui al D.P.R. 275del 

8/03/1999; 
VISTO                        il calendario scolastico regionale 2014/2015;  
CONSIDERATO      che nella giornata di cui all’oggetto l’attività didattica è 
sospesa;  

 
DISPONE 

 
Gli Uffici Amministrativi dell’IIS “IPSIA-ITI” di Acri (Cs) resteranno chiusi  per 
l’intera giornata  di sabato 2 maggio 2015 .  
 
Il personale tenuto alla presenza  nel giorno di chiusura  fruirà  di ferie, riposo 
compensativo ovvero recupererà la giornata lavorativa in  data successiva 
previo ordine di servizio . 
 
                                                                                                                    IL DIRIGENTE 
                                                                                                                   Giancarlo Florio 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 


